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Beskjeder til hjemmet 

Åpen skole arrangeres onsdag 10.06! Alle inviteres til trinnets sommeravslutning 

som blir arrangementet på åpen skole.  

 

Sommerles: Fra 1. juni til 31. august kan alle som går i 1.-7. trinn delta på 

Sommerles.no. Sommerles gjør lesing enda morsommere, og det er helt gratis å være 

med. Sommerles er for alle! På Sommerles.no kan det registreres både bøker som 

barna har lest selv og bøker de har lest sammen med noen eller lyttet til (høytlesning 

og lydbøker).  

 

Uteskole: Vi går til Solvika kl.09:00.​
Søppel på uteskole. Når elevene har med mat/nudler/og annet med emballasje som 

skal kastes MÅ elevene selv ta det med. Vi skal lære dem opp til å ta vare på sitt 

eget, og andres, søppel når vi er på tur. 

 

Mål for uka 

 Læringsmål Tema 

Norsk Når jeg leser, stopper jeg kort ved komma, og når jeg 

kommer til punktum, stopper jeg litt lengre. Jeg leser med 

god flyt og tydelig stemme. 

Tegnsetting 

Matte Jeg jobber godt med repetisjonsoppgaver i 

matematikk. 

Repetisjon 

KRLE -​ Jeg kan forklare hva etikk er.  

-​ Jeg kan delta i en samtale om vanskelige temaer 

uten å bruke sårende ord, selv om jeg er uenig.  

Etikk: Kjønn og identitet 

Gym Jeg følger beskjeder og rutiner raskt, slik at vi får mest mulig tid til aktivitet. 

Sosialt mål Jeg bidrar til at de to siste ukene på 5.trinn blir fine for mine medelever.  

 



 

Lekser 

Til onsdag 

 

Til onsdag 

uke 25  

Øv på glosene. Si de høyt til noen hjemme, og skriv dem ned.​
 

 

Matte: Gjør matteoppgavene. Føres pent inn i lekseboka. Husk underskrift. Oppgavene er 

til både uke 24 og uke 25. (Står 23-24 på leksa, men det er 24 og 25 som gjelder!)  

Til fredag Sommerles: Les minimum 15 minutter hver dag i stillelesningsbok eventuelt annen bok 

hjemme. Elevene må være forberedt på å fortelle om boka sin.   

 Gloser 

Gloseark deles ut på mandag. Der står flere av glosene vi har hatt nå på våren. Gloseprøve i 
løpet av uka. 

 

Hilsen gjengen på 5. trinn 
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